1-1
…т „—

ВСЪПГ(УГРАф1СЕЦ\Я ОЕЪПАСЁГНА№111УЬ1А
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2021 г. 19/1258

О Законе Волгоградской области "О признании утратившими силу
отдельных законов Волгоградской области, регулирующих предоставление

иных межбюджетныхтрансфертов" (проект №9 19-20213)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О признании утратившими силу
отдельных законов Волгоградской области, регулирующих предоставление иных
межбюджетных трансфертов" (проект№ 19-20213).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы “ '

,
А.И.Блошкин